3

ПРОЕКТ

 ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                               №

                 г.Брянск

	О внесении изменений в перечень объектов муниципальной собственности, по которым принимается решение о предоставлении субсидии на софинансирование капиталь-ных вложений в объекты муниципальной собственности

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Правилами принятия решений о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, утвержденными  постановлением Правительства Брянской области от 27 октября 2014 года
№ 488-п, Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень объектов муниципальной собственности, по которым принимается решение о предоставлении субсидии на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, изложенный в приложении к постановлению Правительства Брянской области от 27 декабря 2018 года № 707-п «О принятии решения о предоставлении субсидии муниципальному образованию «город Брянск» на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности» (в редакции от 19 августа 2019 года № 364-п, от 23 декабря 2019 года № 655-п), изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Правительства Брянской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора Брянской области Тимошенко С.М.
Губернатор

                                        А.В. Богомаз
Вице-губернатор

Брянской области                                                                                 А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора

Брянской области                                                                         Ю.В. Филипенко

Директор департамента

строительства Брянской области                                                    Е.Н. Захаренко

Начальник отдела делопроизводства

администрации Губернатора Брянской области

и Правительства Брянской области                                                Н.В. Митрошина
Исполнитель:

Бормышева М.Н.

Тел. 77-01-70 доб. 251

Приложение

к постановлению Правительства

Брянской области

от ______________ № ________
(приложение к постановлению Правительства Брянской области

от 27 декабря 2018 г. № 707-п)
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципальной собственности, по которым принимается решение о предоставлении
субсидии на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	№ пп
	Наименование объекта
	Направление инвестирования
	Мощ-ность
	Срок ввода в эксплуатацию, год
	Сметная (предельная) стоимость объекта, рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Реконструкция объекта: «Технологический комплекс КНС РНС Брянск-1 в Володарском районе г. Брянска. Напорный канализационный коллектор. Участок от берега р. Десна до колодца-гасителя по ул. Калинина в двухтрубном исполнении D 600 мм»
	Реконструкция
	2 600 пог.м.
	2022
	55 726 241,06

	2
	Реконструкция объекта: «Технологический комплекс КНС РНС Брянск-1 в Володарском районе г. Брянска. Напорный канализационный коллектор. Переход через р. Десна (дюкер) D 600 мм»
	Реконструкция
	143,5 пог.м.
	2022
	48 684 011,58

	3
	Реконструкция объекта: «Самотечный канализационный коллектор № 4-а по ул. 2-я Ломоносова, ул. С. Перовской от пр. Ст. Димитрова в Советском районе г. Брянска до канализационных очистных сооружений. Переход через р. Десна (дюкер) в двухтрубном исполнении D 800 мм»
	Реконструкция
	454 пог.м.
	2022
	187 804 545,27

	4
	Реконструкция объекта: «Напорный канализационный коллектор от технологического комплекса ГКНС-4 ул. Береговой-Флотская до технологического комплекса ГКНС «Первомайская» в Бежицком районе г. Брянска. Переход через р. Десна (дюкер) в двухтрубном исполнении D 800 мм»
	Реконструкция
	260 пог.м.
	2022
	99 717 627,37

	5
	Реконструкция объекта: «Самотечный канализационный коллектор № 5А по ул. Спартаковской в Советском районе г. Брянска до канализационных очистных сооружений. Переход через р. Десна (дюкер) в двухтрубном исполнении D 800 мм»
	Реконструкция
	580 пог.м.
	2022
	100 961 113,69

	6
	Реконструкция объекта: «Технологический комплекс ГКНС Калинина, о/д. 20 в Советском районе г. Брянска»
	Реконструкция
	70 000 м3/сут
	2022
	51 378 482,63

	7
	Реконструкция объекта: «Технологический комплекс ГКНС Калинина, о/д. 20 в Советском районе г. Брянска. Напорный канализационный коллектор. Переход через р. Десна (дюкер) в двухтрубном исполнении D 800 мм»
	Реконструкция
	530 пог.м.
	2022
	29 504 973,68

	8
	Канализация микрорайона «Малое Кузьмино» Советского района г.Брянска
	Строительство
	8 км
	2022
	70 000 000,00

	9
	Уличная канализация по ул.Щербакова, ул.Кольцевая, ул.Славянская в Фокинском районе г.Брянска
	Строительство
	9 км
	2021
	34 608 798,03

	10
	Реконструкция объекта: «Самотечный канализационный коллектор по ул. Молодой Гвардии в Бежицком районе г. Брянска. Переход под железной дорогой D 700 мм»
	Реконструкция
	90

пог. м.
	2020
	30 615 360,00

	11
	Реконструкция объекта: «Самотечный канализационный коллектор по ул. Металлургов в Бежицком районе г. Брянска. Переход под железной дорогой D 800 мм»
	Реконструкция
	100

пог. м.
	2020
	38 193 050,00